[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2023
	                             №
	263

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации
города Котельнича от 27.09.2022 № 530 «О комиссии по землепользованию и застройке при администрации города Котельнича Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке при администрации города Котельнича Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 27.09.2022 № 530 «О комиссии по землепользованию и застройке при администрации города Котельнича Кировской области» следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии ТАСУЕВУ Наталию Владимировну, заведующего отделом экономики администрации города, членом комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Братухина Сергея Владиславовича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города     О.В. Исмаилов